ol ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS v

PROJETO BEM CUIDAR-
CUIDANDO DE QUEM JA cUIDOU \

Caraguatatuba, 10 de Dezembro de 2024.

Oficio n® 50/2024

A
DRADS- Sao José dos Campos.

Ilma. Sra. Andrezza Rosalém Vieira - Secretaria de Estado

Venho por meio deste, entregar os documentos, elencados abaixo, referentes a Prestagdao de
Contas do més de Novembro/2024 do Termo de Fomento, Processo n°® SEDS-PRC-
2024/00259.

e Demonstrativo Mensal de Despesas de Custeio;

» Compravantes das despesas efetuadas;

* Conciliagdo de Saldo Bancario;

e Extrato Bancario;

» Relatério das Ativades Desenvolvidas.

Atenciosamente,

Wava Qlu; bones 0. ﬂ%uum( CCe)
] Maria Carolina da Ressurreicao -
Presidente

Associagao Lar S3o Francisco de Assis- CNPI: 03.506.504/0001-76
Rua: Emilio Marcondes Ribas, 150 - Perequé-Mirim— CEP: 11.668-130 — Caraguatatuba - SP
Tel: (12) 3887-6873 e-mail: franciscodeassislar@yahoo.com.br




- ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS ¥

PROJETO BEM CUIDAR-
CUIDANDO DE QUEM JA CcUIDOU \

DEMONSTRATIVO MENSAL DE DESPESAS DE CUSTEIO

Periodo: Novembro/2024

Processo: SEDS-PRC-2024/00259

Orgédo Concessor: Secretaria de Desemvolvimento Social
Entidade: Associagao Lar Sao Francisco de Assis

CNPJ: 03.506.504/0001-76

Vigéncia do Convénio: 12 meses

Data de Recebimento do Recurso: 24/06/2024

Valor recebido no: R$ 150.000,00

Saldo Periodo Anterior: R$ 109.808,19
Estorno do Més anterior: 0,00
Rendimentos de aplicagdo financeira do periodo: R$ 634,55

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao valor comprovado no periodo para
execucao do referido convénio.

Data do Especificagao Natureza da Despesa Valor
Documento Do
Documento
29/11/2024 |Recibo Cinara Pag. Salario-Cinara de Souza Montiel R$ 2.174,46
29/11/2024 |p o ino Silvia Pag. Salario- Silvia Gonzaga Marques R$ 2.174,46
29/11/2024 Recibo Valdenice |Pag. Salario- Valdenice dos S. Augusto R$ 1.511,34
29/11/2024 Recibo Cinara Pag. 139 Salario-Cinara de Souza Montiel R$ 449,46
29/11/2024 Recibo Silvia Pag. 139Salario- Silvia Gonzaga Marques R$ 449,46
25/11/2024 Recibo Valdenice  |Pag. 13° Salario- Valdenice dos S. Augusto R$ 283,62
05/11/2024 |5 ia FGTS Digital Pag. de FGTS ref. 10/2024 R$ 456,99
05/11/2024 5, ;ia DARF Pag. de INSS e PIS ref. A 10/2024 R$ 1.976,69
28/11/2024 |NF. 12795 Compra de Produtos alimenticios- Mercadao R$ 350,36
do Pereque Ltda.
27/11/2024 NF.000.011.365 Compra de Gasolina ref. a 11/2024- Auto R$ 520,00
Posto Praia da Flecheira Ltda.
19/11/2024 [EPRO00084E6D Pag. de locagdo de Veiculo- Localiza Rent a R$ 2.945,04
Car S/A
29/11/2024 [Extrato Bancario Cobranga de Imposto de Renda - IR R$ 683,68
Total: R$ 13.975,56|

Numero de Documentos Relacionados: 11

Total das Despesas Comprovadas: R$ 13.975,56




Saldo para o Proximo Periodo: R$ 96.467,18

Justifico na qualidade de responsavel pela Associagdo Lar Sdo Francisco de Assis, que a
documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos para os fins

indicados.

Caraguatatuba, 10 de Dezembro de 2024.

W atig (v lug da fgmawu‘(gé
s . o G e
Maria Carolina da Ressurreigao
Presidente




ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS

PROJETO BEM CUIDAR-
CUIDANDO DE QUEM JA
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CONCILIACAO DE SALDO BANCARIO

Processo: SEDS-PRC-2024/00259
Entidade: Associacao Lar Sao Francisco de Assis
CNPJ: 03.506.504/0001-76
Banco/Agéncia: 1741-8
Conta Corrente: 47913-6

CONCILIAGAO DO SALDO BANCARIO RAZONETE
HISTORICO PAGAMENTO
DATA N° | NOME DESTINATARIO Lo DEBITO | CREDITO| SALDO
N.F. DOCUMENTO
31/10/2024 Saldo Anterior R$ 109.808,19
05/11/2024 Pag. de FGTS ref. 10/2024 551.741.000.05 R$ 456,99
3.516
05/11/2024 Pag. de DARF- INSS e PIS |551.741.000.05| R$ 1.976,69
ref. 10/2024 3.516
19/11/2024 [EPRO00O [Pag. de locagdo de Veiculo- 111.901 R$ 2.945,0
84E6D |Localiza Rent a Car
27/11/2024 |NF.000.0 [Pag. De Combustivel- Auto 112.701 R$ 520,00
11.365 |Posto Praia da Flecheira
Ltda
Pag. de Produtos 112.801 R$ 350,36
2RFLLIZGEAINT Alimenticios - Mercadao do
12795
Pereque Ltda
29/11/2024 Pag. Salario- Silvia 112.901 R$ 2.174,46)
Gonzaga Marques
29/11/2024 Pag. Saldrio- Valdenice dos 112.902 R$1.511,34
Santos Augusto
29/11/2024 Pag. Saldrio- Cinara de 112.903 R$ 2.174,46
Souza Montiel
29/11/2024 Pag. 139Saldrio- Cinara de 112.904 R$ 449,46
Souza Montiel
29/11/2024 Pag. 13° Salario- Silvia 112.905 R$ 449,46
Gonzaga Marques
29/11/2024 Pag. 13° Salario- Valdenice 112.906 R$ 283,62
dos Santos Augusto
29/11/2024 Rendimento de Aplicagao R$ 634,55
financeira
29/11/2024 Cobrancga de IR R$ 683,68

SALDO FINAL

R$ 96.467,18
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ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS ¥

PROJETO BEM CUIDAR-
CUIDANDO DE QUEM JA CcUIDOU \

Caraguatatuba, 10 de Dezembro de 2024.

JUSTIFICATIVAS.

Os Encargos referentes a FGTS, GPS e PIS mensal serdo sempre pagos em guias Unicas pela
Matriz, pois o sistema da Receita Federal ndao emite guias separadas.

Os Encargos referentes ao més de Novembro/2024 serdo pagos no més seguinte.

)Cﬂug (Rsp Ui da IZ.MM/COC

Maria Carolina da Ressurreigao
Presidente
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470 Transferéncia enviada

05/11 10:49 ASSOC SAO FCO ASSIS
470 Transferéncia enviada

05/11 10:49 ASSOC SAO FCO ASSIS
848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

109 Pagamento de Boleto
LOCALIZARENT ACAR SA

848 Resgate Automatico

BB RF Curio Prazo Automdtico

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3373 007679108000100 AUTO POSTO PR
848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 0834 018356392000191 MERCADAOC DO P

848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

380 0001 30963926845 SILVIA GONZAGA MA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 0103 12471738877 VALDENICE DOS SAN
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341 0248 15513537842 CINARA DE SOUZAM
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341 0248 15513537842 CINARA DE SOUZAM
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

380 0001 30963926845 SILVIA GONZAGA MA

393 TED Transf Eletr.Disponiv

033 0103 12471738877 VALDENICE DOS SAN
848 Resgate Automatico

999 SALDO

G335021131287361028
02/12/2024 11:59:51

Documento Valor R$ Saldo

0,00C
551.741.000.053.516 456,99 D
551.741.000.053.516 1.976,69 D

1.972 243368 C 0,00C
111.901 2.94504D

1.972 294504 C 0,00C

112.701 520,00 D
1.972 520,00C oo00C
112.801 350,36 D
1.972 35036 C 000C
112.901 217446 D
112.902 1.511,34D
112.903 217446 D
112.904 44946 D
112.905 449,46 D
112.906 283,62D

1972 7.04280C 000C
0,00C

Curtindo a BB Friday?
Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos
dias e se prepare pro fim do ano.



02/12/2024 11:58

Banco do Brasil

g G33502113128?3610_26
B 8 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/12/2024 11:58:42
Cliente
Agéncia 1741-8
Conta 47913-6 ASSOCIACAO L S F ASSIS
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2024
BB RF CP Automético - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2024 SALDO ANTERIOR 109.808,19 84.205,792233
05/11/2024 RESGATE 243368 1435 1.875,579077  1,305212897  82.330,213156
Aplicagao 02/07/2024 243368 1435 1.875,579077
19/11/2024 RESGATE 2.945,04 19,20 2.264,675319 1,308902859 80.065,537837
Aplicagéo 02/07/2024 294504 19,20 2.264,675319
27/11/2024 RESGATE 520,00 3,57 399371477  1,310984959  79.666,166360
Aplicagao 02/07/2024 520,00 3,57 390,371477
28/11/2024 RESGATE 350,36 243 269,018219 1,311398171 79.397,148141
Aplicagao 02/07/2024 350,36 243 269,018219
29/11/2024 RESGATE 7.042,80 5,93 5.373,278745  1,311811714  74.023,869396
Aplicagdo 02/07/2024 7.042,80 5,93 5.373,278745
29/11/2024 COBRANCADE IR 638,20 486,502745 1,311811714 73.537,366651
Aplicagao 02/07/2024 638,20 486,502745
29/11/2024 SALDO ATUAL 96.467,18 73.537,366651 73.537,366651
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 109.808,19
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 13.291,88
RENDIMENTO BRUTO (+) 634,55
IMPOSTO DE RENDA (-) 683,68
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 49,13
SALDO ATUAL = 96.467,18
Valor da Cota
31/10/2024 1,304045549
29/11/2024 1,311811714
Rentabilidade
No més 0,5955
No ano 72747
Ultimos 12 meses 8,0107
Transacéo efetuada com sucesso por: JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO.
Servico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Inscritos
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 03.506.504

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

nédo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 62330887 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 27/11/2024 11:28:02 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certidao emitida nos termos da Resolugédo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS
CNPJ: 03.506.504/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificago da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situag&o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:56:46 do dia 08/10/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/04/2025.

Cddigo de controle da certiddo: F432.9A35.1E9F.925F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 03.506.504/0001-76

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

\\,
\\“
\\
e
b
\\\

Certiddo n° 24100276512-77

Data e hora da emissdo 08/10/2024 09:51:14

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.506.504/0001-76

Certiddo n®°: 68799661/2024

Expedigdo: 08/10/2024, as 09:52:06

Validade: 06/04/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.506.504/0001-76, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd@o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Dec Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  03.506.504/0001-76

R.azéo ASSQOCIACADQ LAR SAQ FRANCISCO DE ASSIS
Social:

Endereco: R EMILIO MARCONDES RIBAS 150 / JARAGUA / CARAGUATATUBA / SP /
11668-130

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:20/11/2024 a 19/12/2024

Certificagdo Nimero: 2024112001171703801314
Informagdo obtida em 27/11/2024 11:27:33

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Municipio de Caraguatatuba

RUA LUIZ PASSOS JUNIOR, 50 - CENTRO
CEP 11660900 - CARAGUATATUBA |/ SP
Tel: (12) 3897-8100
CNPJ: 46.482.840/0001-39

Certidao NEGATIVA de Débitos

Numero: 833807/2024

Identificagdo no Cadastro Mobiliario
Inscrigao Municipal: 000019995 - Situagao: ATIVA / Regular

Razao Social: ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ/CPF: 03.506.504/0001-76

Endereco: RUA YOSHIZO SHIBATA, 10 - PEGORELLY - PEREQUE MIRIM
Cidade: CARAGUATATUBA/ SP

Atividade(s): ASSISTENTE SOCIAL - RELACOES PUBLICAS - SELEC. DE

Certificamos, que a inscrigdo municipal acima especificada NADA DEVE aos cofres Publicos Municipais,
referente a Licenga para Funcionamento de Estabelecimentos, Comércio, Industria e Prestadores de
Servigo, o que faz NEGATIVA a presente certiddo, ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar
débitos eventualmente apurados, de responsabilidade do contribuinte supracitado, e referente ao cadastro
mobiliario de inscrigdo acima, conforme disposto no art. 63 do Cddigo Tributario Municipal.

O presente documento n&o certifica inexisténcia de débitos do Imposto sobre Servico de Qualquer
Natureza (ISSQN). Caso o contribuinte seja ou tenha sido optante pelo Simples Nacional nos ultimos
5(cinco) anos, a presente certiddo devera ser complementada por certiddo de Situagdo Fiscal fornecida
pela Receita Federal do Brasil.

Se o contribuinte recolhe ISSQN através do sistema NFS-e ( Nota Fiscal de Servigo Eletronica ), devera
solicitar a certiddo negativa de ISSQN junto ao Protocolo Municipal na Prefeitura de Caraguatatuba.

Certidao emitida em 27/11/2024 as 11:30:08h (data e hora de Brasilia).
Acessada pelo IP; 172.17.119.1 / 177.170.70.222
Cadigo de Controle da Certidao: 15F5.7779.5BDEB

Valida até 27/12/2024 (30 dias a partir da data de emissao).

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Prefeitura na Internet, no endereco
http://www.caraguatatuba.sp.gov.br.

Certidao expedida gratuitamente pela internet.




Folha de Pagamento 29/11/2024 11:48:50

Apelido: 3144 Razdo Social: ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS Pag:1
CNPJICEI: 03.506.504/0001-76 Inscrigao: Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024
Enderego: Rua Emilio Marcondes Ribas 150 Bairro: Jaragua Cidade: Caraguatatuba UF:SP
Setor; 2 - ADMINlSTRAGAO 2
Cod: 62 Nome: CINARA DE SOUZA MONTIEL Fungao: Cuidador de Idoso Dep. IR: 0
Admissdo: 24/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.875,04
1 Salario 30,00 1.875,04 11 INSS Sobre Salario 9,00 172,98
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
1054 Cesta Basica 190,00
Base INSS Empresa: 2.157 44 Base INSS Funcionario: 2.157 44 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.157,44 F.G.T.S.; 172,60
Base LR.R.F.: 2.157 44 Dedugbes: 564,80
Proventos: 2.347 44 Descontos: 172,98 Liquido: 2.174 46
Cod: 63 Nome: SILVIA GONZAGA MARQUES Fungao: Cuidador de Idoso Dep. IR: 0
Admissédo: 24/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.875,04
1 Salario 30,00 1.875,04 11 INSS Sobre Salario 9,00 172,98
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
1054 Cesta Basica 190,00
Base INSS Empresa: 2.157,44 Base INSS Funcionario: 2.157 44 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 215744 F.G.TS.: 172,60
Base LR.R.F.: 2.157 44 Dedugbes: 564,80
Proventos: 2.347 44 Descontos: 172,98 Liguido: 2.174 46
Cod: 64 Nome: VALDENICE DOS SANTOS AUGUSTO Fungao: Cuidador de Idoso Dep. IR: 1
Admissdo: 26/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 10,79
2 Salario Hora 80,00 863,20 11 INSS Sobre Salario 7,50 102,10
3 Repouso Semanal Remunerado 20,00 215,80
4 Salario Familia 1,00 62,04
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
1054 Cesta Basica 180,00
Base INSS Empresa: 1.361,40 Base INSS Funcionario: 1.361,40 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00,
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.36140 F.G.T.S.; 108,91
Base |.LR.R.F.: 1.361,40 Dedugdes: 564,80

Proventos: 1.613,44 Descontos: 102,10 Liquido: 1.511,34




Folha de Pagamento
Apelido: 3144

Razédo Social: ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS

29/11/2024 14:32:30

Pag5

CNPJICEI: 03.506.504/0001-76 Inscrigao: Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024
Enderego: Rua Emilio Marcondes Ribas 150 Bairro: Jaragua Cidade: Caraguatatuba UF:SP
R E S UM O Setor: 2 - ADMINISTRAGCAO 2
Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salario 60,00 3.750,08 11 INSS Sobre Salario 25,50 448,06
2 Saléario Hora 80,00 863,20
3 Repouso Semanal Remunerado 20,00 215,80
4 Salario Familia 1,00 62,04
8 Adicional Insalubridade 60,00 847,20
1054 Cesta Basica 570,00
Proventos: 6.308,32 Descontos: 448,06 Liquido: 5.860,26
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.. 5.676,28 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.:  1.192,02 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 141,91 0002 -incra 0,20 % 11,35 0016 - Senac  1,00% 56,76
0032 -Sesc 1,50% 85,14 0064 - Sebrae 0,60 % 34,06
IRRF / PIS
Base LR.R.F.: 5.676,28 Dedugdes: 1.694,40
Base PIS: 5.676,28 Valor PIS: 56,75
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 5.676,28 F.G.T.S.: 454,11 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.8al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
FGTS Rescisorio (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S. 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.8al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 448,06 Cod. 1058 Dedugao FPAS 62,04
Cod. 1040 Empresa 1.192,02 Cod. 1066 Total Liquido 1.907.26
Cod. 0115 Terceiros 329,20

Total de Funcionarios: 3

Ocorréncia (Classificacdo dos Agentes
- Com apenas 1 wvinculo

Ocorréncia 1:

3 Empregados

Nocivoes) :




29/11/2024 11:26

DOC ou TED Eletrénico

Banco do Brasil

Debitado

Agéncia 1741-8

Conta corrente 479136 ASSOCIACAO L S FASSIS
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 248 CARAGUATATUBA SP

gt\:/r;ta corrente (com 274490

CPF 155.135.378-42

Nome favorecido CINARA DE SOUZA MONTIEL
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  112.903

Valor 2.174,46

Destinagdo 0

Data transferéncia 29/11/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  B1F7E3AB432ABA4T7

Assinada por JC791280 MARIA CONCEICAO OLIVA SILVA

JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO

Transacao efetuada com sucesso.

29/11/2024 11:15:41
29/11/2024 11:25:55

Transagao efetuada com sucesso por: JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO.

ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA EMILIO MARCONDES RIBAS 150 CARAGUATATUBA - SP MENSAL
03.506.504/0001-76 Novembro/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
62 CINARA DE SOUZA MONTIEL 516210 0 2 1
CUIDADOR DE IDOSO ADMISSAQ: 24/06/2024
Codigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.875,04
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
1054 Cesta Basica 190,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 172,98

Total Vencimentos Total Descontos
2.347 44 172,98
Total Liquido —> 2.174,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.875,04 2.157,44 2.157.44 172,60 2.157,44 it
(ANOng— O GOy w el 24 [ {f [202Y

Assinatura

Data




29/11/2024 11:26 Banco do Brasil

g (G338291114075897059
29/11/2024 11:25:55

FEPRISA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Ageéncia 1741-8

Conta corrente 479136 ASSOCIACAO L S FASSIS
Creditado

Banco 380 PICPAY

Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com 579604348

DV)
CPF 309.639.268-45
Nome favorecido SILVIA GONZAGA MARQUES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 112.901
Valor 2.174,48
Destinagédo 0
Data transferéncia ~ 29/11/2024 <&
"C" - CPFICNPJ Q {5
diferente (_‘be‘\
Autenticacsio SISBB  6F797D07D338C96C a(;l
Assinada por JC791280 MARIA CONCEICAQ OLIVA SILVA ij ) 29/11/2024 11:12:01
JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAQ o""JQ’ 29/11/2024 11:25:55
&
(%
C
ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMILIO MARCONDES RIBAS 150 CARAGUATATUBA - SP MENSAL
03.506.504/0001-76 Novembro/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
63 SILVIA GONZAGA MARQUES 516210 0 2 0 1
CUIDADOR DE IDOSO ADMISSAQ: 24/06/2024
Codigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.875,04
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
1054 Cesta Basica 190,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 172,98
Total Vencimentos Total Descontos
2.347 .44 172,98
Total Liquido —> 2.174,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.875,04 2.157 44 2.157,44 172,60 2.157,44 o

wké w 29 ;14,90

/ Assinatura Data




29/11/2024 11:26 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 1741-8
Conta corrente 479136 ASSOCIACAO L S F ASS)
Creditado
Banco 33 BCOS DER (BRASI
Ageéncia (sem DV) 103 SAQ SEBAS
Conta corrente (com .
DV) 97394
CPF 124 74 .388-77
Nome favorecido VALDENICE DOS SANTOS AUGUSTO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 112.902
Valor 1.511,34
. O
Destinagso 0 (S\Vj
Data transferéncia 29/11/2024 Q\Q
"C" - CPF/CNPJ Qv
diferente (—,’1/
Autenticagiio SISBB  B266E54840EB9121 &
Assinada por JC791280 MARIA CONCEICAO OLIVA SILVA ‘é)c’ 29/11/2024 11:12:50
JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO 0" 29/11/2024 11:25:55
)
Transagéo efetuada com sucesso (’6
N
ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMILIO MARCONDES RIBAS 150 CARAGUATATUBA - SP MENSAL
03.506.504/0001-76 Novembro/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
64 VALDENICE DOS SANTOS AUGUSTO 516210 0 2 0 1
CUIDADOR DE IDOSO ADMISSAOQ: 26/06/2024
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
2 Salario Hora 80,00 863,20
3 Repouso Semanal Remunerado 20,00 215,80
4 Salario Familia 1,00 62,04
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
1054 Cesta Basica 190,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 102,10
Total Vencimentos Total Descontos
1.613,44 102,10
Total Liquido —> 1.511,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
10,79 1.361,40 1.361,40 108,91 1.361,40 o

nE

_/ﬂssinatura

34 o

A

Data




Folha de Pagamento - 13° Salario (1° Parcela)
Apelido: 3144

29/11/2024 11:51:19

Razdo Social: ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS Pag:4

CNPJ/CEI: 03.506.504/0001-76
Endereco: Rua Emilio Marcondes Ribas 150

Inscrigao:

Bairro: Jaragua

Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024
Cidade: Caraguatatuba UF:SP

Setor: 2 - ADMINISTRAGAO 2

Cod: 62 Nome: CINARA DE SOUZA MONTIEL Fungao: Cuidador de Idoso Dep. IR: 0

Admissao: 24/06/2024  Situagdo: Ativo Salario: 1.875,04
92 13° Salario 1° Parcela 2,50 390,63

1784 Ad Insalub. 1a Parc130 Sal Var 58,83

Base INSS Empresa: 0.00 Base INSS Funcionario: 0.00 Base |.LR.R.F. 0,00

Base F.G.T.S.: 449,46 F.G.T.S.: 35,96 Dedugbes: 0,00

Proventos: 449 46 Descontos: 0.00 Liquido: 449 46

Céd: 63 Nome: SILVIA GONZAGA MARQUES Fungao: Cuidador de |ldoso Dep. IR: 0

Admissado: 24/06/2024  Situagdo: Alivo Salario: 1.875,04
92 13° Salario 1° Parcela 2,50 390,63

1784 Ad Insalub. 1a Parc13o Sal Var 58,83

Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base LR.RF. 0,00

Base F.G.T.S.: 449,46 F.G.T.S: 35,96 Dedugdes: 0,00

Proventos: 449 46 Descontos: 0,00 Liquido: 449 46

Cod: 64 Nome: VALDENICE DOS SANTOS AUGUSTO Fungao: Cuidador de |doso Dep. IR: 1

Admissdo: 26/06/2024  Situagdo: Ativo Saléario: 10,79
92 13° Salario 1* Parcela 2,50 22479

1784 Ad Insalub. 1a Parc130 Sal Var 58,83

Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base .LR.RF.: 0,00

Base F.G.T.S.: 283,62 F.G.T.S. 22,69 Dedugdes: 0,00

Proventos: 283,62 Descontos: 0,00 Liquido: 28362




Folha de Pagamento - 13° Saldario (1* Parcela) 29/11/2024 14:32:39

Apelido: 3144 Razdo Social: ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS Pag:5

CNPJICEI: 03.506.504/0001-76 Inscrigao: Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024

Enderego: Rua Emilio Marcondes Ribas 150 Bairro: Jaragua Cidade: Caraguatatuba UF:SP

RE S UM O Setor: 2 - ADMINISTRAGAO 2
Lancamentos
Proventos Descontos
92 13° Salario 1° Parcela 7,50 1.006,05

1784 Ad Insalub. 1a Parc13o0 Sal Var 176,49

Proventos: 1.182,54 Descontos: 0,00 Liquido: 1.182,54
Totais

Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Basel.RR.F.: 0,00

Base PIS; 176,49 Valor PIS: 1,77 Dedugbes: 0,00
FGTS

Base F.G.T.S.: 1.18254 F.G.T.S.: 94,61 C.Social: 0,00
GPS

Cod. 1031 Segurados 0,00 Cod. 1058 Dedugao FPAS 0,00

Cod. 1040 Empresa 0,00 Cod. 1066 Total Liquido 0,00

Cod. 0115 Terceiros 0,00

Total de Funcionarios: 3




29/11/2024 15:43

=

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

1741-8
479136 ASSOCIACAO L S FASSIS

(G334291532253425061
29/11/2024 15:42:56

Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agéncia (sem DV) 248 CARAGUATATUBA SP
g@r)“a corrente (COM 574490
CPF 155.135.378-42
Nome favorecido CINARA DE SOUZA MONTIEL
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 112.904
Valor 449 46
Destinacao 0
Data transferéncia 29/11/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacao SISBB  864D0A097C638B0B
Assinada por JC791280 MARIA CONCEICAO OLIVA SILVA 29/11/2024 14:49:01
JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO 29/11/2024 15:42:56
Transagéo efetuada com sucesso. fo)q
O
Transagdo efetuada com sucesso por: JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO. ,LQAP
s”q‘c
&
&c"’o
Q©
ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMILIO MARCONDES RIBAS 150 CARAGUATATUBA - SP 130.SAL.1a.P
03.506.504/0001-76 Novembro/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
62 CINARA DE SOUZA MONTIEL 516210 i 0 2 0 1
CUIDADOR DE IDOSO ADMISSAOQ: 24/06/2024
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salario 1% Parcela 2,50 390,63
1784 Ad Insalub. 1a Parc13o Sal Var 58,83

Total Vencimentos Total Descontos

449,46 EE et l]
Total Liquido —> 449 46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.875,04 e 449 46 35,96 Wk e
Cavomo- ole Sdres v o i 29 | 1 |9a3Yy
Assinatura Data



29/11/2024 15:43 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1741-8

Conta corrente 479136 ASSOCIACAQO L S F ASSIS
Creditado

Banco 380 PICPAY

Agéncia (sem DV) 1

gar;ta corrente (com 579694348

CPF 309.639.268-45

Nome favorecido SILVIA GONZAGA MARQUES
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 112.905

Valor 449 46

Destinagao 0

Data transferéncia 29/11/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  352C0902E38437FF

Assinada por JC791280 MARIA CONCEICAO OLIVA SILVA 29/11/2024 14:49:48

JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO

Transagéo efetuada com sucesso.

29/11/2024 15:42:56

Transagdo efetuada com sucesso por: JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO.

-GV
v
&
&
2
('_)
c_)O
(9
‘-jb
Q
Q‘\
ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMILIO MARCONDES RIBAS 150 CARAGUATATUBA - SP 130.SAL.1a.P
03.506.504/0001-76 Novembro/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
63 SILVIA GONZAGA MARQUES 516210 0 2 0 1
CUIDADOR DE IDOSO ADMISSAQ: 24/06/2024
Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

92 13° Salario 1% Parcela 2,50 390,63

1784 Ad Insalub. 1a Parc130 Sal Var 58,83

Total Vencimentos Total Descontos

449 46
Total Liquido —> 449 46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1 875.04 e 449.46 35.96 wwE rEmEE
%@S@ fp 5 &) Ot 4

/

i

'~A‘ssinaiura

Data




29/11/2024 15:43

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 1741-8
Conta corrente 479136 ASSOCIACAOL S F ASSIS

Creditado
Banco 33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Agéncia (sem DV) 103 SAO SEBASTIAO
Conta corrente (com
DV) 10397394
CPF 124.717.388-77
Nome favorecido VALDENICE DOS SANTOS AUGUSTO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 112.906
Valor 283,62
Destinagéo 0
Data transferéncia 29/11/2024
"C" - CPF/ICNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB = 3F3EC52421661E6A
Assinada por JC791280 MARIA CONCEICAO OLIVA SILVA 29/11/2024 14:50:39
JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO 29/11/2024 15:42:56 0
g3
Transagao efetuada com sucesso. \anlf
A
Transacao efetuada com sucesso por: JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAQ. A ¥
Q_L
I
e
B
O
&5
&
Q‘K

ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA EMILIO MARCONDES RIBAS 150 CARAGUATATUBA - SP 130.SAL.1a.P
03.506.504/0001-76 Novembro/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
64 VALDENICE DOS SANTOS AUGUSTO 516210 0 2 0 1
CUIDADOR DE IDOSO ADMISSAOQ: 26/06/2024
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

92 13° Salario 1® Parcela 2,50 224,79
1784 Ad Insalub. 1a Parc130 Sal Var 58,83

Total Vencimentos Total Descontos

283‘62 AAAAR
Total Liquido ~> 283,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
10‘79 e 283162 22'69 Ea a2t il dedrhded

4 P
Assinatura

DU, Jol4

Data




\ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
r'C‘,PF/(:N PJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 03.506.504 || ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS
(Num. de Pag. | [ Identificador Tag i i i ]
L 1 0124103135526755-5|| 31/10/2024 16:02 19/11/2024
r (Brasilia)
Observacoes -

Valor a recolher

3.635,40

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensataria Encargos FGTS Total
10,2024 15 3.635.40 0.00 0,00 0.00 3.635.40
Total Geral: 3.635,40 0,00 0.00 0.00 3.63540

Processo SEDS-PRC- 2024/00259

/) 3 n p
ooy Ao rolor UB 45¢,93 pocye-
Lo JRALOVAS z,LL(/,x Lok .

Data de geragao da Guia: 31/10/2024 as 16:02:01 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do enderego https:/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

& £ %%
~
' MINISTERIO DO 'i' b/
TRABALHO / ;
E EMPREGO S
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO i g -
L —
PIX Copia e Cola:
20020-0.0212449000.dbx.gav.beb, pixI56Rpix - qroods. calxa.gov.br/apl/vi/cooy/ 10cobiai5b164c04bdL #£6 7905 384aL 1520400008 30 3DRES3CZBRIPI2CAIXA ZCONGNICA TEDERALSOORDBrasiliabz070803»#+6£134016D

Payload Location:

pix-greode. caixa.gov.or/apl 'v2/coby /00ccbB8adSb26 icibdl 3E679cS 36 ald



05/11/2024 10:49

2|

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Banco do Brasil

Transagdes Pendentes

G337051039775270026
05/11/2024 10:49:37

e e T S AT 1 A

Debitado

Nome ASSOCIACAO L S F ASSIS
Agéncia 1741-8

Conta corrente 479136

Creditado

Nome ASSOC SAO FCO ASSIS
Agéncia 1741-8

Conta corrente 53516-8

Valor 456,99

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JC791280 MARIA CONCEICAO OLIVA SILVA 05/11/2024 10:29:27

JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO

Transagac efetuada com sucesso.

05/11/2024 10:49:37

Transacao efetuada com sucesso por: JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAOQ.



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[03.506.504!0001-76 ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS ]

Periodo de Apuragéo Data de Vencimenta Namero do Documento Pagar ests documento atd
[ Outubro/2024 [ 19/11/2024 [ 07.16.24305.2821019-8] m
(Ohsarvacﬁes

N° Recibo Declaragao: 50000276281709

Valor Total do Documento

16.268,69

\

Composicdo do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 35,57
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSQ
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

35,57

1138  CONTRIB PREVIDENCTARTA EMPRESA/EMPREGADOR 10.294, 27 19.294, 27
91 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 743, 50 743,50
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAOD
01 CP TERCETIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

[

.286,77 1.286,77

1176  CP TERCEIROS - INCRA 102,93
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2024 Vencimento:18/11/2024

102,93

1191 CP TERCEIROS - SENAC 514,70
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

514,70

1196  CP TERCEIROS - SESC 772, 06
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

772,06

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 308, 82
81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

308, 82

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHOD ASSALARIADOD
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

N

.695, 37 1.695,37

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 514,70
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:10/2024 Vencimento:25/11/2024

514,70

LSENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/2 31/10/2024 16:08:25 j

858300001625 686903852433 240716243050 28210198007 5 AUTENTICACAO MECANICA

Processo SEDS-PRC- 2024/00259

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85830000162 5 | [ 686903852433 | [ 24071624305 0 ] [ 282101980075 | CNPJ: 03.506.504/0001-76

Numero: 07.16.24305.2821019-8
Pagar até: 19/11/2024
Valor: 16.268,69




Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

Composigao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominacéo Principal Muita Juros Total

Totais 16.268,69 16.268,69

Processo SEDS-PRC- 2024/00259

?LL‘LR Jalvs o0l K 1,936 ,69 \ Joope-
|

Cem  JUene docuo

-

X SENDA (Versao:5.2.0) Pagina: 2/2 31/10/2024 16:08:25 J




05/11/2024 10:49

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Banco do Brasil

Debitado
Nome ASSOCIACAO L S F ASSIS
Agéncia 1741-8
Conta corrente 47913-6
Creditado
Nome ASSOC SAO FCO ASSIS
Agéncia 1741-8
Conta corrente 53516-8
Valor 1.976,69
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JC791280 MARIA CONCEICAO OLIVA SILVA 05/11/2024 10:29:59
JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO 05/11/2024 10:49:37
Transagdo efetuada com sucesso.
Transacao efetuada com sucesso por: JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO.
00259
pre- 2028107
505



RECEBEMOS DE MERCADAO DO PEREQUE LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DANOTA FISCAL INDICADAAC LADO

NF-e

[DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 12795
SERIE: 1

IS

~
MERCADAC DO PEREQUE LTDA DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

CONTROLE DO FISCO

ORLANDO ALVES DE SOUZA, 180 s
| PEREQUE MIRIM. 11668-300 E:l“:da 2 @ [CHWEDEACESSODANF" ]
i N©: 12795 3524 1118 3563 9200 0191 5500 1000 0127 9511 2312 2316
CARAGUATATUBA - SP i
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina 1 de 1
NATUREZA DA OPERAGAC NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-2 DATA/HORA AUTORIZAGAD
NOTA DE ECF | 135242735663386 27/11/2024 15:06:36
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ i
254093133110 18356392000191 )
DESTINATARIO/REMETENTE A
[ NOME/RAZAC SOCIAL ] CNPUJCPF DATA DE EMISSAQ )
ASSOCIACAQ LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS MATRIZ 03506504000176 2711112024
[ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA EMILIC MARCONDES RIBAS, 150 PEREQUE MIRIM 11668300 2711112024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL Y HORA DE SUDAENTRADA 3
[ CARAGUATATUBA I ISP I IL 14:05:57 |
FATURA .
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS | BASE DE CALC ICMS SUBS VALOR DO ICMS SUBS. | VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
[ 0,00 0,00 0,00 ,00 .00 00 350,36
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO (OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DOJPI VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0‘00] 0.001 0,00 D‘DO]‘ 0,00 ) 00 ] .00 It ,00 350,36 )
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
{ (9)Sem frete ]
£ ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL ]
(" QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
I, 000 1 ,000 ,000 ]
LDMDOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NeMsH | omg. | cFOP| uNID QIDE. VALOR VALOR BASE CALC VALOR vator | aua | Aue
PROD /SERVICO cST UNITARIO TOTAL ICMS ICMS 1P icmMs | Pl
858889 FLV OVOS BANDEJA C/20 040721001 040 |5928] CT 2.0004 12,990 25,98 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
858889 FLV ©OVOS BANDEJA C/20 04072100 040 |5929] CT 1,000] 12,990 12,99 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
36498 PAO PULLMAN FORMA 480G 190580100 060 |5928] UN 8.000) 8,690 69,52 ,00 ,00 ,00] .00 ,00
207845 GELAT UVA ROYAL 25G 21069029 000 |5929] UN 12,000 2,080 25,08 ,00 ,00 00| 00 ,00
847745 MIST BOLO LIANE COCO 400G 19012090 000 5929 UN 4,000 5,790 23,18 ,00 ,00 00| 00 ,00
847746 MIST.BOLO LIANE LARANJA 400G [19012090) 000 |5929] UN 4,000 5,790 23,16 ,00 ,00 00| .00 ,00
849254 MIST.BOLO LIANE CHOC. 400G 19012090 000 |5829] UN 4,000 5,780 23,16 ,00 ,00 ,00| .00 .00
43133 LEITE INTEG TIROL 1L 040120101 060 |5929] UN 12,000} 4,990 59,88 ,00 ,00 00 00 ,00
37393 CAFE PILAO TRADICIONAL 500G 09012100 060 59291 UN 2.000] 23,990 47,98 Qoo .00 00| .00 ,00
275659 BISC.LAM MARILAN MAIZENA 350G [19053100] 000 J5929] UN 2,000 7.890 15,78 ,00 ,00 ,00] .00 ,00
275659 BISC LAM MARILAN MAIZENA 350G 190531001 000 |5929] UN 1,000} 7,890 7.89 00 .00 00| .00 .00
275659 BISC LAM MARILAN MAIZENA 350G 19053100 000 J5929] UN 1,000} 7,890 7,89 00 ,00 00| .00 ,00
275659 BISC LAM MARILAN MAIZENA 350G 19053100 000 |5929] UN 1,000 7,890 7.89 ,00 ,00 ,00] .00 ,00
59
¢ 204
g0S
proces® 2
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Inf. Contribuinte: FATURAS: CUPOM FISCAL : 80079 1: 350,36 14/11/2024 -

Inf. Fisco: IMPOSTOS REFERENTE A ESTA NOTA FISCAL DESTACADOS NOS CUPOMNS: PDV © 107 CHAVE

35241118356392000191590006401810800791274606




28/11/2024 10:14 Banco do Brasil

(G331281008566900019

F A

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favorecido

1741-8
47913-6 ASSOCIACAO L S F ASSIS

237 BCO BRADESCO S.A
834 BALN. INDAIA URB CARAGUATATUBA

8613

18.356.392/0001-91
MERCADAO DO PEREQUE LTDA

28/11/2024 10:13:50

Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 112.801

Valor 350,36

Destinacao 0

Data transferéncia 28/11/2024

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB ~ 39E80850A3433747
JC791280 MARIA CONCEICAO OLIVA SILVA
JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO

28/11/2024 10:09:31
28/11/2024 10:13:50

Assinada por

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO.
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27M11/2024 15:31 Banco do Brasil

G331271523711870024
27/111/2024 15:31:25

E3

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DVv)

CNPJ

Nome favorecido

1741-8
47913-6 ASSOCIACAO L S F ASSIS

237 BCO BRADESCO S.A
3373 AG.EMP.5.JOSE DOS CAMPOS,U.SJC

8788

07.679.108/0001-00
AUTO POSTO PRAIA DA FLECHEIRA LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 112.701

Valor 520,00

Destinacao 0

Data transferéncia 27/11/2024

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  A22A40B1827FC204

Assinada por JC791280 MARIA CONCEICAO OLIVA SILVA 27/11/2024 15:24:35

JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAOQ

Transagao efetuada com sucesso.

27/11/2024 15:31:25

Transagdo efetuada com sucesso por: JF433495 MARIA CAROLINA DA RESSURREICAO.



LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS

PROJETO BEM CUIDAR

CUIDANDO DE QUEM JA CUIDOU

Xl

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS COM COMBUSTIVEL
TERMO DE FOMENTO

PROCESSO N2 SEDS-PRC-2024/00259

— AUTORIZACOES:

Celia Alves dos Santos Guimaries

Benedita Maris Camargo

Sérgio Luiz dos Santos

— VEICULOS:

| FIAT/ARGO 1.0

| Placa: SYM6E61

— REGISTRO DE ABASTECIMENTO:

VEICULO VALOR DO DATA DO CONDUTOR DO
PLACA ABASTECIMENTO | ABASTECIMENTO VEICULO
SYM6E61 R$200,00 05/11/2024 | CELIA ALVES
SYM6E61 R$200,00 14/11/2024 | CELIA ALVES
SYM6E61 R$120,00 25/11/2024 | CELIA ALVES
| TOTAL | R$520,00 |




¢ Localiza

0la, ASSOC LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS !
$ Valor da fatura Agora vocé pode realizar o pagamento de forma pratica e rapida com o Pix.
R$ 2.945,04 Facil, né?

Leia o QR Code ou copie e cole o codigo abaixo no aplicativo do seu banco
para realizar o pagamento.

Data de Vencimento
22/11/2024 00020101021226770014BR.GOV.BCB.PIX2555api.itau/pix/qr/v2/863d697c-

1302-40b1-3099-202955%12de65204000053039865802BR5919LOCALIZA
RENT A CAR6014BELO HORIZONTE62070503***63042741

Descricdo

Fatura 106301

Beneficiario

LOCALIZA RENT A CAR S/A

Av. Bernardo de Vasconcelos, 377 -
Cachoeirinha - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 16.670.085/0001-55

Agéncia / Codigo do beneficiario

2938 / 57004-7

Precisa de ajuda?

Caso vocé ndo consiga efetuar o pagamento, entrem e contato com 0 nosso
time de atendimento que estd sempre disponivel para te ajudar com sua
compra.

Pr oceSSO

Atencao!
Ao efetuar o pagamento, verifique se as informagées de benecificario e CNP) mostradas em seu aplicativo do banco
conferem com as informadas no momento da compra.

B c.nco 1tai s.a. |341.9| 34191.09008 51460.342937 85700.470009 1 99080000294504

F.L’;\.c;:;a';;glq;:c]ualquer banco ou lotérica. B 22/11/2024
LOCALIZA RENT A CAR S/A 16.670.085/0001-55 T 2038/570047
08/11/2024 EPRO000SAEGD DM N T 109005146034
- 109 RS - T Re294504
Ap6s o vencimento, sujeito a juros de 1% ao més e multa de 2% —— R30,00
 R$294504

ASSOC LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS - CPF/CNPJ: 03506504000176 - R EMILIO MARCONDES RIBAS,
150,

1 R A

Autenticagdo mecanica - Ficha de compensagao



&

»”

Banca.do.Brasil - Central de Pendéncias

174101741
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO L S F ASSIS
CONTA:

AGENCIA: 1741-8 47.913-6

‘ITAU UNIBANCO S.A

34191090085146834293785700476089199080000294504
BENEFICIARIO:

LOCALIZA RENT A CAR SA

NOME FANTASIA:

LOCALIZA RENT A CAR SA

CNPJ1: 16.670.085/0881-55

BENEFICIARIO FINAL:

LOCALIZA RENT A CAR SA

CNPJ: 16.678.885/80801-55

PAGADOR :

ASSOC LAR SAD FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 23.506.504/8001-76

NR. DOCUMENTO 111.961
DATA DE VENCIMENTO 22/11/2024
DATA DO PAGAMENTO 19/11/20824
VALOR DO DOCUMENTO 2.945,04
VALOR COBRADO 2.945,04
NR.AUTENTICACAD D.B1F.135.3F6.@85.A24

Central de Atendimento BB

40e4 @@01 Capitais e regioces metropolitanas
@8ee 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@BGO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@8ee 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Duvidoria.



- ASSOCIACAO LAR SAQO FRANCISCO DE ASSIS

4 PROJETO BEM CUIDAR
CUIDANDO DE QUEM JA CUIDOL

RELATORIO MENSAL

1 - DADOS DO PROJETO

Nome do Projeto: BEM CUIDAR. CUIDANDO DE QUEM JA CUIDOU

Institui¢do Executora: Associagdo Lar Sdo Francisco de Assis.

Responsavel Técnico/Formacgdo: Célia Alves dos Santos Guimaries

Meés de referéncia: NOVEMBRO/2024

Representante(s): Célia Alves dos Santos Guimaries.

Processo n® SEDS-PRC-2024/00259
Meta: 20 idosos

Idosos atendidos no més: 20

2- EQUIPE ATUANTE

Profissional Cargo/Fungio Regime Observagdes
(Férias, etc)
Cinara de Souza Montiel Cuidadora 40h sem.
Silvia Gonzaga Marques Cuidadora 40h sem.
Valdenice dos Santos Augusto | Cuidadora 20h sem.
3- ATENDIMENTOS NA SEDE
EVENTOS NA SEDE TOTAL NO MES
Aula de Alongamento para idosos 145
Artesanato para idosos + interagdo social + Palestra 125
Total 270
4- SERVICOS PRESTADOS
Quantidades TOTAL NO MES
Visitas domiciliares / cuidados com a higiene 200
Cuidados no domicilio / apoio 71
Total 271

5- JUSTIFICATIVAS

A visita domiciliar de auxilio as familias promove orientagio, apoio, acolhimento, auxilio ao banho
para higiene pessoal e do leito, favorece o autocuidado, respeita a individualidade, auxilia nas
solugdes de problemas e melhora o vinculo familiar. Esse servigo tem o objetivo de garantir a

pessoa idosa um atendimento de qualidade e seguranga, voltado sempre ao bem estar a qualidade

de vida.




Eventualidades:

Y YV VY

Priscila e a Enfermeira Rosangela.

6- ACOMPANHAMENTO CUIDADOR NO MES: NOVEMBRO/2024

No dia 01/11 foi realizado pela equipe da UBS- Ademir Reis- aferi¢do de pressdo
e teste de glicemia.
No dia 14/11 foi realizado Musica — Terapia com a psicologa Priscila.
No dia 21/11 foi realizado pela equipe da UBS- Ademir Reis- aferigdo de pressdo
e teste de glicemia.
No dia 28/11 Palestra em Comemoragdo ao Novembro Azul — com a Psicologa

N°® NOME DO IDOSO DATA NASC. CPF RG. "CADASTRO | GRAU DEPENDENCIA CUIDADOR | VISITAS
PROJETO CUIDADOR
01 | Marna Gongalves da Silva 23/10/1953 409.532.178-41 | 21.836.718-6 24/0872017 Dependente Cinara 10
02 | Cleuza Artoni 30/05/1949 063.537.238-06 | 9.639.562 -X 24/10/2023 Dependente Cinara 04
03 | Sebastiana Irimeu Santos 14/10/1929 121.955.338-70 | 27.457.839-6 06/02/2020 Dependente Cinara 10
04 | Milton Ferreira da Silva 06/06/1960 710.330.507-25 | 37.256.510-4 27/05/2024 Totalmente Dependente Cinara 10
05 | Edson Benedito Esponchiaro 13/04/1954 580.991.748-87 | 7.145.156 08/05/2023 Parcialmente Dependente Cinara 15
06 | Caetana Maria da Silva 21/10/1961 135.126.718-71 | 25.852.778-X 23/11/2021 Independente Cinara 04
07 | Valdimira Viana de Souza 10/06/1947 124.727.508-62 14.319.683-2 06/01/2023 Parcialmente Dependente Cinara 17
08 | Gasparino Lopes de Souza 13/08/1931 868.332.276-1 8.201.79 21/07/2023 Dependente Cinara 18
09 | Mana Batista dos Santos 02/07/1925 190.549.858-60 | 27.126.9224 15/10/2018 Dependente Cinara 17
10 | Ana Viana de Souza 15/04/1932 038674 248-02 | 25.305.825-5 14/06/2022 Dependente Silvia G. 04
11 | Benedita Maria Conceigiio 26/04/1935 124.735.318-46 | 25.197.069-3 05/06/2018 Dependente Silvia G. 04
12 | Cleusa dos S. Ribeiro Batista 0R/06/1962 353.193 R48-74 | 22.146.345-8 22/09/2022 Dependente Silvia G. 16
13 | Ely de Castro 26/10/1948 T28.584.358-04 12.739.524 18/04/2022 Dependente Silvia G. 1R
14 | Mana José de Souza 17/04/1932 220.912.248-12 | 30.019.317-8 14/04/2023 Dependente Silvia G. 17
15 | Narciza Lourengo 03/05/1938 231.638.038-73 37.575.238-9 22/07/2014 Parcialmente Dependente Silvia G. I8
16 | Francisco de Assis S. Vieira 25/05/1948 800.196.928-20 | 8.921.060-8 04/12/2019 Totalmente Dependente Silvia G. 18
17 | Roseli Dias da Silva O1/08/1961 578.740.138-75 | 62.309.885-4 29/04/2022 Totalmente Dependente Valdenice{apoio) 18
18 | Zelita Soares dos Santos 22/09/1940 352.210.398-00 | 34.250.736-9 25/07/2017 Totalmente Dependente Valdenice(apoin) 18
19 | Luzia Braga Martins 08/06/1962 353 193.848-74 | 22.146.345-R 22/09/2022 Totalmente Dependente Valdenice(apoio) 18
20 | Mana de Lourdes Oliveira 25/03/1951 232.101.708-27 | 28.892.742-4 28/05/2019 Totalmente Dependente Valdenice(apoio) 17
Total de atendimentos | 271

Célia Alvés dos $antos Guimaries

Responsavel Técnica



